

Midtjysk Pleje ApS

Farvervej 16, 8800 Viborg

CVR-nr. 34 80 02 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Edmund Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Midtjysk Pleje ApS Farvervej 16 8800 Viborg
	CVR-nr.: 34 80 02 51
	Stiftet: 23. november 2012
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Edmund Pedersen
Revision	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Modervirksomhed	EP Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af rengøring og privat pleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2021, udviser et resultat på 3.808.020 kr. mod 1.088.652 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 5.633.753 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes tillige et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	23.735.842	18.910.558
1 Personaleomkostninger	-18.678.259	-17.350.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-195.565</u>	<u>-128.338</u>
Resultat før finansielle poster	4.862.018	1.432.069
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	68.731	2.375
Andre finansielle indtægter	0	3.302
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.275</u>	<u>-40.094</u>
Resultat før skat	4.884.474	1.397.652
Skat af årets resultat	<u>-1.076.454</u>	<u>-309.000</u>
Årets resultat	<u>3.808.020</u>	<u>1.088.652</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	<u>308.020</u>	<u>88.652</u>
Disponeret i alt	<u>3.808.020</u>	<u>1.088.652</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.770	334.395
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>366.770</u>	<u>334.395</u>
3 Deposita	12.157	11.906
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.157</u>	<u>11.906</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>378.927</u>	<u>346.301</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	5.000	5.000
Varebeholdninger i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.537.472	2.485.872
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.493.106	3.424.375
Udskudte skatteaktiver	12.000	284.000
Andre tilgodehavender	21.442	425.186
Periodeafgrænsningsposter	12.800	31.000
Tilgodehavender i alt	<u>7.076.820</u>	<u>6.650.433</u>
Likvide beholdninger	<u>2.509.779</u>	<u>732.278</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.591.599</u>	<u>7.387.711</u>
Aktiver i alt	<u>9.970.526</u>	<u>7.734.012</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.053.753	1.745.733
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	5.633.753	2.825.733
Gældsforpligtelser		
4 Kortfristet del af langfristet gæld	504.103	1.138.386
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.712	275.854
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	804.454	0
Anden gæld	2.897.504	3.494.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.336.773	4.908.279
Gældsforpligtelser i alt	4.336.773	4.908.279
Passiver i alt	9.970.526	7.734.012
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	1.657.081	0	1.737.081
Årets overførte resultat	0	88.652	1.000.000	1.088.652
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.745.733	1.000.000	2.825.733
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	308.020	3.500.000	3.808.020
	80.000	2.053.753	3.500.000	5.633.753

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.038.102	14.861.126
Pensioner	2.175.049	1.995.065
Andre omkostninger til social sikring	465.108	493.960
	<u>18.678.259</u>	<u>17.350.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>47</u>	<u>45</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	806.376	945.985
Tilgang i årets løb	274.840	124.240
Afgang i årets løb	-333.620	-263.849
Kostpris ultimo	<u>747.596</u>	<u>806.376</u>
Af- og nedskrivninger primo	-471.981	-607.492
Årets afskrivninger	-105.730	-128.338
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	-38.805	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	235.690	263.849
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-380.826</u>	<u>-471.981</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>366.770</u>	<u>334.395</u>
3. Deposita		
Deposita	<u>12.157</u>	<u>11.906</u>
	<u>12.157</u>	<u>11.906</u>

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	504.103	504.103	0	0
	504.103	504.103	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets pengeinstitut har stillet betalingsgarantier på i alt 250 t.kr. overfor offentlige kunder.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret overfor de tilknyttede virksomheder, EP Group A/S, Jysk Ejendomsinvest ApS og Jysk System Rengøring A/S' bankengagementer. De tilknyttede virksomheders samlede bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 2.714 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EP Group A/S, CVR-nr. 24 23 73 62 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Edmund Pedersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-422706783047
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 08:41:07
Underskrevet med NemID

Claus Søndergaard Nielsen

Som Revisor NEM ID
RID: 31289325
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 08:42:55
Underskrevet med NemID

Edmund Pedersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-422706783047
Tidspunkt for underskrift: 18-05-2022 kl.: 08:44:14
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 9ba2c1jhzYK247651724